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Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens modtagekontrol af økologiske
fødevarer. Kontrolleret at virksomheden har aftale med lager
om at modtagekontrollen foretages af lagerets personale, samt
at lageret er orienteret om, at orientere virkeomheden, hvis
varer ikke er mærket i henhold til økologireglerne, er anbrudte
ved modtagelsen, ikke stemmer overens med de varer der er
beskrevet på følgedokumenter m.m. Virksomheden oplyser at
lageret melder tilbage hvis der er fejl på varerne.
Kontrolleret at virksomheden kan redegøre for balance mellem
indkøb af økologiske varer og solgte økologiske varer (kaffe).
Kontrolleret at indkøbte varer er betegnet med økologisk status
på ind- og udgående dokumenter (faktura). Kontrolleret at to
leverandører, der levere økologiske fødevarer til virksomheden,
er underlagt økologikontrol og at anvendt lager er underlagt
økologikontrol i DK. Virksomheden har d.d. to økologiske varer i
sortiment.
Kontrolleret at økologisk pesto er mærket korrekt med
følgende: EU-log, kontrolnummer, oprindelse samt at
ingredienser er angivet med økologisk status. Kontrolleret at
anvendte tilsætningsstoffer er lovlige at anvende i økologiske
fødevarer. Kontrolleret at to varer er mærket med korrekt
kontrolnummer jf. fremviste økologicertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Vejledt om
tydeliggørelse af, at lageret har ansvar for modtagekontrollen,
herunder bekrivelse af hvad det er lageret er bedt om at
kontrollere. Vejledt om tilføjelse til egenkontrol vedr.
virksomhedens krav til økologimærkning, kontrol af
leverandører m.m.
Anmodet om fremsendelse af tilpasset egenkontrol der
beskriver virksomhedens kontrol af økologiske fødevarer, med
henblik på fornyelse af virksomhedens økologigodkendelse fra
2010. Underskrevet forordningserklæring på nuværende
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adresse er modtaget på kontrolbesøget.


